BRAUN

Braun Minipimer MultiQuick MQ3005 CREAM White blue

Marchio : Braun Codice prodotto: MQ 3005 WH

Nome del prodotto : Braun Minipimer MultiQuick
MQ3005 CREAM White blue

Minipimer MultiQuick MQ3005 CREAM, White blue

Braun Minipimer MultiQuick MQ3005 CREAM White blue:

Minipimer Braun MultiQuick3. Potenza 700 W, Tecnologia SPLASHControl antischizzo, POWERBell Plus
per frullare in modo rapido ed efficace, 2 velocita, campana in acciaio inox, Frusta a filo, bicchiere

graduato da 600 ml, impugnatura ergonomica, colore BIANCO/BLU.

Braun Minipimer MultiQuick MQ3005 CREAM White blue. Capacita ciotola: 0,6 L, Tipo di controllo:
Pulsanti. Tipo: Frullatore ad immersione, Colore del prodotto: Blu, Bianco. Materiale lama: Acciaio
inossidabile. Potenza: 700 W, Alimentazione: AC. Larghezza: 53 mm, Profondita: 53 mm, Altezza: 395

mm

Prestazione

Capacita ciotola * 0,6L

Numero di velocita * 2

Tipo di controllo Pulsanti

Design

Contenitore rimovibile v

Tipo * Frullatore ad immersione
Colore del prodotto * Blu, Bianco

Componenti lavabili in lavastoviglie

Materiale

Materiale lama Acciaio inossidabile
Gestione energetica

Potenza * 700 W
Alimentazione * AC

Dimensioni e peso

Larghezza 53 mm
Profondita 53 mm

Dimensioni e peso

Altezza
Peso

Dati su imballaggio

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo
Tipo di imballo

Contenuto dell'imballo

Frusta a filo

Dati logistici

Quantita per pallett

Larghezza scatola principale
Lunghezza del cartone principale

Altezza scatola principale
Peso del cartone principale

5.

garanzia'
BAAUN

395 mm
7799

257 mm
103 mm
262 mm
1,3 kg
Scatola

180 pz
777 mm
212 mm
277 mm
8,4 kg
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